
Kolik to stojí?
Cenová rozmezí pro mé služby  
2024/2025



Nejdřív, jaka to u nás chodí

Discovery 
Session

↓

Supervize

Implementace

Se vším všudy.  
Klidně i jako  

součást týmu.

↓

Dohled,  
konzultace,  
projektové  
zaštítění.

Marketingová 
strategie

Rebranding 
Refresh identity

Vizuální identita

Strategie  
značky

↓
↓

a další  
případně dle  
vašich přání



Discovery Session

Než něco doporučíme, tak chceme značku poznat. Radit od 
stolu je super nebezpečný a nezodpovědný. Takže posbíráme 
data, projdeme vaše zdroje a pak se zavřeme do zasedačky a 
během workshopu to doplníme o vaše zkušenosti. My tomuto 
začátku spolupráce říkáme Discovery Session a snažíme se tak 
začínat všechny spolupráce.  

Proč to děláme? Abychom co nejlépe pochopili vaši značku 
a hlavně zadání, které pro ni máte (a my máme splnit), a lépe 
naplánovali další postup a úkoly.  

Co bude výsledkem? Příručka značky, kterou můžete hned 
použít pro její řízení, seznam úkolů a plán dalšího postupu a 
implementační plán věcí, na kterých panuje shoda.  

Kdo u toho má být? Přizvěte kohokoliv, kdo by měl značku 
mít možnost ovlivnit. Typicky je to board, vedení značky a/nebo 
její majitel. 

Začínající značky Značky, co už rostly

Cena 30 000 Kč 60 000 Kč

Délka 
0. příprava: 4–6 hodin 
1. workshop: 4 hodiny 
2. doladění: 2 hodiny  

(osobně nebo online)

0. příprava: 6–10 hodin 
1. workshop: 6–8 hodin 

2. doladění: 2 hodiny  
(osobně nebo online)

Zkrácení procesu až o čtvrt roku

Výsledkem je textový brand book,  
který můžete ihned používat. 

Součástí výstupu je implementační plán, 
s plánem dalšího postupu.

Všechny ceny jsou bez DPH. A platí mé VOP.

https://www.jsemnaznacky.cz/vseobecne-obchodni-podminky/


A pak…

Začínající značky Značky, co už rostly

Strategie  
značky od 160 000,- od 360 000,-

Marketingová 
strategie od 90 000 Kč od 160 000 Kč

Vizuální  
identita od 90 000 Kč od 260 000 Kč

Strategie značky = DS + Marketingová strategie + Vizuální identita* 

* pro náš postup

Vizuální identita značky = DS + Vizuální identita* 

Marketingová strategie = DS + Komunikační a obsahová strategie 

Všechny ceny jsou bez DPH. A platí mé VOP.

https://www.jsemnaznacky.cz/vseobecne-obchodni-podminky/


A pak…

1 MD → 30 000 Kč (3 750 Kč / hod) 
4 MD → 85 000 Kč (2 656 Kč / hod) 
8 MD → 145 000 Kč (2 265 Kč / hod)

1 hod → 5 000 Kč 
10 hod → 35 000 Kč (3 500 Kč / hod) 
20 hod → 65 000 Kč (3 250 Kč / hod)

Supervize

Implementace

Se vším všudy.  
Klidně i jako  

součást týmu.

Dohled,  
konzultace,  
projektové  
zaštítění.

nebo projektově

Všechny ceny jsou bez DPH. A platí mé VOP.

https://www.jsemnaznacky.cz/vseobecne-obchodni-podminky/


A navíc…

Naming

Po Discovery Session Bez Discovery Session

25 000,- 39 000,- 

1 hod 5 hod 10 hod 20 hod

5 000 Kč 19 000 Kč 35 000 Kč 65 000 Kč

Konzultace

Všechny ceny jsou bez DPH. A platí mé VOP.

https://www.jsemnaznacky.cz/vseobecne-obchodni-podminky/


Jsem 

Pavel 
CAHLÍK
a 

Jsem na značky! 
10+ let praxe v marketingu—desítky spokojených a funkčních značek—
desítky školení s A+ hodnocením—startup mentor mj. pro CzechInvest 
nebo Do Toho!—expert v Soutěž & Podnikej—garant a vyučující 
předmětu Brand Management na vysoké škole Ambis.


